
 

 

ZARZĄDZENIE NR 60/2024 

PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 210/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej 

Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 z późn. zm.) oraz uchwały nr XVII/218/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie powierzenia uprawnień Prezydentowi Miasta Bolesławiec, w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 210/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia 

opłat za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza 

pasami drogowymi dróg publicznych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2021 poz. 3631), zmienionym 

zarządzeniem nr 239/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 20 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 210/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat  

za korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza 

pasami drogowymi dróg publicznych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2021 poz. 3935), zmienionym 

zarządzeniem nr 60/2022 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 22 lutego 2022 r. w sprawie zmiany 

zarządzenia nr 210/2021 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za 

korzystanie z parkingów stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami 

drogowymi dróg publicznych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2022 poz. 1022), zmienionym zarządzeniem nr 

110/2023 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 31 maja 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 210/2021 

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg 

publicznych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2023 poz. 3683), zmienionym zarządzeniem nr 315/2023 

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 210/2021 

Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 23 lipca 2021 r. w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z parkingów 

stanowiących własność Gminy Miejskiej Bolesławiec zlokalizowanych poza pasami drogowymi dróg 

publicznych (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 2023 poz. 7249), w § 3 dodaje się punkt 3, w brzmieniu:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 4 marca 2024 r.

Poz. 1566



„3) Za postój na parkingu przy ul. Gdańskiej (działka nr 89/13 obręb Bolesławiec – 8) przyległym  

do terenu cmentarza komunalnego przy ul. Śluzowej w Bolesławcu, ustala się pierwsze dwie godziny 

(120 minut) parkowania jako niepłatne, po uprzednim pobraniu bezpłatnego biletu postojowego  

z parkomatu. Za przewidywany dalszy czas parkowania, użytkownik pojazdu jest zobowiązany  

do uiszczenia opłaty parkingowej według obowiązującego cennika o którym mowa w § 3 pkt 1.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zamówień Publicznych i Inwestycji 

Miejskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

  

 Prezydent Miasta: 

Piotr Roman 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1566


		2024-03-04T11:24:16+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




